
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/463/23 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414) oraz w związku z Uchwałą Nr XLV/457/22 Rady 

Gminy w Szczercowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r., Rada 

Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 171.360,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.178.147,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 403.078,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 21.804.466,43 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 86.785.723,95 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 74.329.723,95 zł; 

2) dochody majątkowe 12.456.000,00 zł. 

2. Wydatki 108.590.190,38 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 70.832.664,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 37.757.525,67 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.804.466,43 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 21.804.466,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8686



§ 8. Ustala się plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz ich przeznaczenie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8686



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 r.  
w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 240 000,00 0,00 171 360,00 5 411 360,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 5 240 000,00 0,00 171 360,00 5 411 360,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 171 360,00 171 360,00  

bieżące razem: 71 011 096,95 0,00 171 360,00 71 182 456,95  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 12 456 000,00 0,00 0,00 12 456 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8686



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 3 147 267,00 0,00 0,00 3 147 267,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 86 614 363,95 0,00 171 360,00 86 785 723,95  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8686



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 r. 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 526 700,00 426 700,00 326 700,00 0,00 326 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 896 700,00 426 700,00 326 700,00 0,00 326 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 470 000,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 557 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 897 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 557 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 587 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 701 598,57 694 100,00 689 100,00 0,00 689 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 007 498,57 17 007 498,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -393 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 677,88 -393 677,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 393 677,88 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 677,88 243 677,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 701 598,57 844 100,00 839 100,00 0,00 839 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 857 498,57 16 857 498,57 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 175 677,88 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 733 677,88 16 733 677,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 677,88 -193 677,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 677,88 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 677,88 43 677,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 175 677,88 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583 677,88 16 583 677,88 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8686



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 777 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 777 677,88 6 777 677,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 677,88 -193 677,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 677,88 43 677,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 627 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 627 677,88 6 627 677,88 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 904 807,00 8 904 807,00 8 464 892,00 7 232 033,00 1 232 859,00 0,00 439 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 937 024,00 8 904 807,00 8 464 892,00 7 232 033,00 1 232 859,00 0,00 439 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 242 357,00 8 242 357,00 8 169 442,00 7 186 783,00 982 659,00 0,00 72 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 274 574,00 8 242 357,00 8 169 442,00 7 186 783,00 982 659,00 0,00 72 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 727 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 787 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 918 339,00 183 339,00 66 500,00 27 500,00 39 000,00 0,00 116 839,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 339,00 183 339,00 66 500,00 27 500,00 39 000,00 0,00 116 839,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 239 834,75 3 239 834,75 2 788 827,00 1 192 275,00 1 596 552,00 0,00 393 594,00 57 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 892,96 28 892,96 7 401,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 21 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 261 326,71 3 261 326,71 2 788 827,00 1 192 275,00 1 596 552,00 0,00 393 594,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 351 253,00 1 351 253,00 1 342 253,00 1 034 008,00 308 245,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 401,00 7 401,00 7 401,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 351 253,00 1 351 253,00 1 342 253,00 1 034 008,00 308 245,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 52 423,00 52 423,00 52 423,00 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 401,00 7 401,00 7 401,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 824,00 59 824,00 59 824,00 59 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 12 946,00 12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 545,00 5 545,00 5 545,00 5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 290 413,75 1 290 413,75 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 57 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 491,96 21 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311 905,71 1 311 905,71 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 965,28 12 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 923,41 17 923,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 923,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 888,69 30 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 858,29 2 858,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 129,43 3 129,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 987,72 5 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 357,72 357,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 439,12 439,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796,84 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 292 800,00 5 292 800,00 5 241 000,00 102 891,00 5 138 109,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 360,00 171 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 464 160,00 5 464 160,00 5 244 360,00 102 891,00 5 141 469,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 292 800,00 5 292 800,00 5 241 000,00 102 891,00 5 138 109,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 360,00 171 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 464 160,00 5 464 160,00 5 244 360,00 102 891,00 5 141 469,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 032 769,00 5 032 769,00 5 032 769,00 0,00 5 032 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 035 529,00 5 035 529,00 5 035 529,00 0,00 5 035 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8686



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 94 340,00 94 340,00 94 340,00 0,00 94 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 940,00 94 940,00 94 940,00 0,00 94 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 15 975 746,98 8 977 085,00 8 162 885,00 80 385,00 8 082 500,00 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 998 661,98 6 998 661,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 973 746,98 8 975 085,00 8 160 885,00 80 385,00 8 080 500,00 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 998 661,98 6 998 661,98 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 359 919,14 1 512 850,00 1 512 850,00 55 850,00 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 069,14 4 847 069,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 357 919,14 1 510 850,00 1 510 850,00 55 850,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 069,14 4 847 069,14 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 476 227,12 1 608 079,00 241 728,00 54 000,00 187 728,00 1 366 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 868 148,12 4 868 148,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 598 227,12 1 610 079,00 243 728,00 54 000,00 189 728,00 1 366 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988 148,12 4 988 148,12 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 4 238 700,82 1 202 496,00 137 178,00 0,00 137 178,00 1 065 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 204,82 3 036 204,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 358 700,82 1 202 496,00 137 178,00 0,00 137 178,00 1 065 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 204,82 3 156 204,82 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 036 204,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 204,82 3 036 204,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 204,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 204,82 3 156 204,82 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 82 493,30 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 943,30 31 943,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 493,30 52 550,00 52 550,00 0,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 943,30 31 943,30 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 104 667 854,42 67 342 545,75 61 110 029,00 30 826 228,00 30 283 801,00 3 495 551,00 2 679 552,00 57 413,75 0,00 0,00 37 325 308,67 37 325 308,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -403 078,88 -9 401,00 -9 401,00 -7 401,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 677,88 -393 677,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 178 147,84 352 252,96 162 761,00 7 401,00 155 360,00 0,00 168 000,00 21 491,96 0,00 0,00 825 894,88 825 894,88 32 217,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 442 923,38 67 685 397,71 61 263 389,00 30 826 228,00 30 437 161,00 3 495 551,00 2 847 552,00 78 905,71 0,00 0,00 37 757 525,67 37 757 525,67 32 217,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 147 267,00 3 147 267,00 453 250,00 420 919,00 32 331,00 0,00 2 694 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 147 267,00 3 147 267,00 453 250,00 420 919,00 32 331,00 0,00 2 694 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8686



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 100 000,00 370 000,00 7 470 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 550 000,00 340 000,00 1 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 340 000,00 1 890 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Budowa odcinka wodociągu w m. Niwy 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa budynku SUW w Chabielicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont stacji uzdatniania wody i hydrofornii w m-ci Chabielice 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 550 000,00 30 000,00 5 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 30 000,00 2 980 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Kolonia Szczercowska 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Dubie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do SP w Osinach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż agregatu do oczyszczalni ścieków w Szczercowie 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

600   Transport i łączność 17 007 498,57 - 150 000,00 16 857 498,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie  stanu pierwotnego chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 1918E na odc. od DW nr 483 do DG nr 101072E w kierunku msc. 

Niwy”) 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8686



   
Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Remont chodnika w drodze powiatowej nr 

1918E ul. Kącik w msc. Szczerców”) 
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 733 677,88 - 150 000,00 16 583 677,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 777 677,88 - 150 000,00 6 627 677,88 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 101075E w m. Lubośnia (w tym fundusz sołecki - Sołectwo Niwy) 200 000,00 43 677,88 243 677,88 

   Remont chodników w gminie Szczerców 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remont drogi gminnej - ul. Mikołaja Kopernika w Szczercowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remont drogi gminnej - ul. Polski Sierpień w Szczercowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remont drogi gminnej Nr G14 Szczerców (ul. Praga) - Dzbanki 127 682,21 0,00 127 682,21 

   Remont drogi gminnej Nr G26 w m. Stanisławów Pierwszy 916 317,79 0,00 916 317,79 

   Remont drogi gminnej Nr G27 w m. Stanisławów Drugi 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m-ci Zbyszek 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykonanie projektu drogi gminnej Nr G25 - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki) 43 677,88 - 43 677,88 0,00 

   Wykonanie projektu drogi gminnej Nr G9 -  Sołectwo Grudna (fundusz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 956 000,00 0,00 9 956 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr G14 Szczerców (ul. Praga) - Dzbanki 6 222 317,79 0,00 6 222 317,79 

   Remont drogi gminnej Nr G26 w m. Stanisławów Pierwszy 3 733 682,21 0,00 3 733 682,21 

 60017  Drogi wewnętrzne 73 820,69 0,00 73 820,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 820,69 0,00 73 820,69 

   Przebudowa drogi wewnętrznej - Sołectwo Lubiec dz. nr 473 (fundusz sołecki) 30 820,69 0,00 30 820,69 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wschodnia (dz. nr 1732/2) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie projektu drogi wewnętrznej - Sołectwo Podżar dz. nr 1268 (fundusz sołecki) 23 000,00 0,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup gruntów do zasobów komunalnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 32 217,00 32 217,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 217,00 32 217,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 217,00 32 217,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 32 217,00 32 217,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie projektu przebudowy budynku OSP w Szczercowie przy ul. Piotrkowskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8686



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
125 000,00 0,00 125 000,00 

   Dotacje - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice) 125 000,00 0,00 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 764 000,00 60 000,00 824 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00 0,00 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

   Zakup zestawu 3 kotłów warzelnych 29 000,00 0,00 29 000,00 

 80195  Pozostała działalność 735 000,00 60 000,00 795 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 60 000,00 595 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki) 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku przedszkola w Szczercowie 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Remont dachu budynku SP w Lubcu 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 998 661,98 0,00 6 998 661,98 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł 

energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 651 592,84 0,00 651 592,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 592,84 0,00 651 592,84 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki) 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki) 22 600,64 0,00 22 600,64 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego (montaż słupa oświetleniowego) - Sołectwo Polowa (fundusz 

sołecki) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wymiana lamp oświetleniowych - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 65 992,20 0,00 65 992,20 

   Wymiana lamp oświetleniowych na terenie gminy Szczerców 500 000,00 0,00 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 847 069,14 0,00 4 847 069,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 831 069,14 0,00 4 831 069,14 

   
Budowa pasywnego budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności 

publicznej 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Czyszczenie zalewu na wyspie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia w Szczercowie 548 000,00 0,00 548 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż nowego dźwigu osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Remont targowicy w Szczercowie 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8686



   
Wykonanie projektu oraz zakup i montaż elementów placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz 

sołecki) 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   Wykonanie przyłącza energetycznego do domku - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki) 24 500,00 0,00 24 500,00 

   Zakup garażu - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki) 13 322,86 0,00 13 322,86 

   Zakup pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Podklucze (fundusz 

sołecki) 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki) 35 246,28 0,00 35 246,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Zakup traktorka kosiarki - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 868 148,12 120 000,00 4 988 148,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 036 204,82 120 000,00 3 156 204,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 036 204,82 120 000,00 3 156 204,82 

   Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Remont budynku "Kuźnia" w m-ci Chabielice 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Remont dachu w świetlicy - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki) 36 204,82 0,00 36 204,82 

 92116  Biblioteki 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 92195  Pozostała działalność 31 943,30 0,00 31 943,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 943,30 0,00 31 943,30 

   Zakup i montaż fotowoltaiki - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 31 943,30 0,00 31 943,30 

926   Kultura fizyczna 62 000,00 0,00 62 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup maszyny czyszczącej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup traktorka - kosiarki 17 000,00 0,00 17 000,00 

  

Razem 37 325 308,67 432 217,00 37 757 525,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8686



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

L.p. 

 
Sołectwo 

Wysokość 

funduszu 
Rozdział § 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Wydatki 

bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 

1 Borowa 39.588,94 92109 

92195 

 

 

90095 

90015 

90095 

4210 

4210 

 

 

4210 

6050 

4210 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 6.088,94 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup i montaż plandeki do altany – 5.000,00 

Zakup kosiarki – 2.500,00 

 

 

 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia – 23.000,00 

2 Brzezie 51.304,04 90095 

90095 

90095 

6050 

4300 

6050 

  

Przegląd traktorka – 1.304,04 

Zakup toalety kontenerowej – 30.000,00 

 

Zakup pawilonu kontenerowego – 20.000,00 

3 Chabielice 66.149,89 90095 

90095 

 

90095 

92195 

 

 

90095 

90095 

90095 

6050 

6050 

 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

4210 

  

 

 

Zakup namiotów – 10.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup stołów i ławek – 7.000,00 

Wykonanie nasadzeń -7.000,00 

Zakup i montaż furtki – 3.149,89 

Wykonanie projektu placu zabaw – 7.000,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw – 

29.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8686



4 Dubie 44.941,53 92109 

90095 

 

90015 

90095 

92195 

 

 

92109 

90095 

90095 

90095 

 

90095 

90095 

4210 

4210 

 

4300 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

4210 

4210 

 

4210 

4210 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 4.750,00 

Zakup i montaż tablic informacyjnych i lustra 

drogowego – 6.700,00 

Projekt oświetlenia – 5.091,53 

Zakup narzędzi ogrodniczych – 500,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup i montaż kamer – 7.000,00 

Wymiana lamp oświetleniowych – 1.600,00 

Zakup i montaż plandeki do altany – 1.200,00 

Zakup materiałów do malowania świetlicy, ogrodzenia 

i altany – 4.300,00 

Zakup ogrodzenia – 5.500,00 

Wyposażenie placu zabaw – 5.300,00 

 

 

 

 

5 Grudna 45.648,47 60016 

60017 

6050 

4210 

  

Zakup tłucznia – 5.648,47 

Wykonanie projektu drogi – 40.000,00 

6 Janówka 34.943,30 92195 

 

 

92195 

4210 

 

 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

 

 

 

 

Zakup i montaż fotowoltaiki – 31.943,30 

7 Kieruzele 30.600,64 92195 

 

 

90015 

90095 

4210 

 

 

6050 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

 

Zakup namiotu – 5.000,00 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia – 22.600,64 

 

8 Kuźnica 

Lubiecka 

23.531,18 92195 

 

 

60017 

 

90095 

4210 

 

 

4210 

 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 2.000,00 

Zakup materiałów do utwardzenia drogi – 18.531,18 

Konserwacja domku drewnianego – 3.000,00 

 

9 Leśniaki 27.772,86 92195 

 

 

92195 

 

 

90095 

4210 

 

 

4300 

 

 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 750,00 

Zakup namiotu – 3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8686



90095 

90095 

90095 

4210 

4210 

6050 

Zakup stołów, ławek i parasoli – 6.700,00 

Zakup kosiarki – 2.000,00 

 

 

 

Zakup garażu – 13.322,86 

10 Lubiec 42.820,69 92195 

 

 

90095 

60017 

4210 

 

 

4210 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Wyposażenie placu zabaw – 9.000,00 

 

 

 

 

Remont drogi – 30.820,69 

11 Magdalenów 30.701,63 92195 

 

 

92195 

 

 

90095 

 

90095 

90095 

90095 

4210 

 

 

4300 

 

 

6050 

 

4210 

4210 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 800,00 

 

 

Zakup sprzętu i narzędzi ogrodniczych – 1.500,00 

Zakup dmuchawy spalinowej – 1.600,00 

Zakup materiałów do impregnacji altanki – 301,63 

 

 

 

 

 

 

Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej – 

24.500,00 

12 Niwy 79.177,88 90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

 

92195 

 

 

92195 

 

 

60016 

4210 

4210 

4210 

4210 

4210 

6050 

 

4210 

 

 

4300 

 

 

6050 

 Zakup sprzętu nagłaśniającego – 3.000,00 

Zakup maszyny do popcornu – 1.500,00 

Zakup stołów i ławek – 3.500,00 

Zakup namiotów – 6.000,00 

Zakup farb do konserwacji domków – 500,00 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 1.000,00 

 

 

 

 

 

Wykonanie przyłącza energetycznego do domku – 

18.000,00 

 

 

 

 

 

 

Wykonanie projektu drogi – 43.677,88 

13 Osiny 54.838,76 92109 

 

92195 

 

 

92195 

4210 

 

4210 

 

 

4300 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Osinach – 

16.838,76 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8686



 

 

80195 

 

 

6050 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 1.000,00 

 

 

 

Montaż instalacji fotowoltaicznej -35.000,00 

 

14 Podklucze 

 

 

71.502,48 90095 

 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

92195 

 

 

6050 

 

4210 

4210 

4210 

4210 

6050 

4210 

 

 

 

 

-1.000,00 

-1.000,00 

 

+2.000,00 

 

 

Zakup termosów – 1.500,00 

Zakup kosiarki – 3.751,24 

Zakup namiotu – 3.251,24 

Zakup bramek – 2.000,00 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 5.000,00 

Zakup i montaż toalety kontenerowej oraz 

doprowadzenie wody – 26.000,00  

 

 

 

 

Rozbudowa domku drewnianego – 30.000,00 

 

15 Podżar 34.741,32 90015 

90095 

 

60017 

4300 

4300 

 

6050 

 Projekt oświetlenia – 7.000,00 

Zakup i montaż szamba wraz z podłączeniem – 

4.741,32 

 

 

 

 

Projekt drogi – 23.000,00 

16 Polowa 60.494,33 90015 

90095 

92109 

92195 

 

 

92109 

92109 

90095 

6050 

4210 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

4210 

  

Zakup wyposażenia placu zabaw – 10.000,00 

Zakup i montaż rolet zewnętrznych – 25.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy – 3.000,00 

Zakup i montaż rynien – 2.200,00 

Zakup środków czystości – 2.294,33 

Montaż słupa oświetleniowego – 15.000,00 

 

 

 

 

17 Rudzisko 33.529,41 90095 

60016 

92195 

 

 

60017 

6060 

4300 

4210 

 

 

4210 

  

Zakup i montaż ogranicznika prędkości – 1.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 1.000,00 

Zakup tłucznia – 15.529,41 

Zakup traktorka kosiarki – 16.000,00 

 

 

 

 

18 Stanisławów 

Drugi 

41.204,82 92195 

 

 

92109 

92109 

4210 

 

 

4210 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup wyposażenia kuchni – 2.000,00 

 

 

 

 

Remont dachu w świetlicy – 36.204,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8686



19 Stanisławów 

Pierwszy 

45.547,48 92109 

92195 

 

 

90095 

90095 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 27.300,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 3.000,00 

Zakup namiotów – 9.000,00 

Zakup stołów i ławek – 6.247,48 

 

 

 

 

20 Szczercowska 

Wieś 

43.123,67 92195 

 

 

92109 

90015 

60017 

90095 

4210 

 

 

4210 

4300 

4210 

4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

– 1.000,00 

Wyposażenie świetlicy – 13.000,00 

Projekt oświetlenia – 10.000,00 

Zakup tłucznia – 14.623,67 

Projekt placu zabaw – 4.500,00 

 

 

 

 

 

 

21 Szczerców 100.992,20 90095 

90095 

90015 

90015 

4210 

4210 

6050 

6050 

 Zakup namiotów – 6.000,00 

Zakup stołów i ławek – 4.000,00 

 

 

 

Zakup i montaż lampy solarnej – 25.000,00 

Wymiana lamp oświetleniowych – 65.992,20 

22 Tatar 35.246,28 90095 6050   Zakup toalety kontenerowej, szamba oraz 

wykonanie projektu montażu i przyłącza – 

35.246,28 

23 Zbyszek 23.733,17 60017 4210  Zakup tłucznia – 23.733,17 - 

Ogółem 1.062.134,97   420.826,30 641.308,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8686



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść § 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  21 200 757,47 603 708,96 21 804 466,43 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 21 200 757,47 603 708,96 21 804 466,43 

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8686



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/463/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

       Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz ich przeznaczenie w 2023 r. 

     

I. Środki na wypłatę dodatku węglowego 

     

DOCHODY 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         122.400,00 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność         122.400,00 

                     

Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                 122.400,00 

     

   WYDATKI  

     

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota w zł  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
122 400,00 

 85395  Pozostała działalność 122 400,00 

   I. Wydatki bieżące  122 400,00 

  3110 Dodatek węglowy 120 000,00 

  4210 
 

1 800,00 

  4300 600,00 

OGÓŁEM WYDATKI 122 400,00 

     

II. Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, wypłatę dodatków dla gospodarstw 

domowych i wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych 

     

DOCHODY 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie poltyki społecznej         3.060,00 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność         3.060,00 

                     

Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                 3.060,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8686



 

   WYDATKI  

     

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota w zł  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 

   I. Wydatki bieżące  3 060,00 

  3110 Dodatek dla gospodarstw domowych 3 000,00 

  4210  60,00 

OGÓŁEM WYDATKI 3 060,00 

     

III. Środki na wypłatę dodatku elektrycznego 

     

DOCHODY 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie poltyki społecznej         45.900,00 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność         45.900,00 

                     

Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                 45.900,00 

     

   WYDATKI  

     

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota w zł  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 45 900,00 

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 

   I. Wydatki bieżące  45 900,00 

  3110 Dodatek elektryczny 45 000,00 

  4210  900,00 

OGÓŁEM WYDATKI 45 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8686


		2023-10-23T11:49:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




